Унифицированная форма

Утверждена

Постановлением

Госкомстата России от

05.01.2004 № 1

бюджетное  общеобразовательное учреждение Сокольского

муниципального округа «Кадниковская средняя

общеобразовательная школа»

БОУ СМО « Кадниковская СОШ»

 Код

Форма по

ОКУД

по ОКПО 00280867

(наименование организации)

 Номер документа Дата

 ПРИКАЗ 69/1-ОД 15.05.2024

О порядке организации индивидуального

отбора в 10 класс профильного

обучения на 2024-2025 учебный год

На основании мониторинга запроса обучающихся 9 классов в соответствии с

Правилами приема и перевода обучающихся в БОУ СМО «Кадниковская

СОШ» для получения среднего общего образования в классе профильного

обучения в 2024-2025 учебном году в целях организации индивидуального

отбора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2024-2025 учебный год универсальный учебный  профиль

обучения в 10 классе с углубленным изучением обществознания, химии,

биологии.

2. Утвердить следующие учебные предметы, необходимые для

осуществления индивидуального отбора (помимо русского языка и

математики):

для обучения по универсальному профилю – биология , химия,

обществознание (по выбору обучающегося);

3. Утвердить количество мест для приема: 24

4. Утвердить состав комиссии по индивидуальному отбору:

председатель – Ломтева Л.Н.., директор;

заместитель председателя – Жубричева А.Д.., заместитель директора по

учебно-воспитательной работе;

члены комиссии:

Кузнецова Н.С.., учитель математики,

Кривулина М.Ю., учитель русского языка

Туленкова Т.В., учитель биологии и химии

5. Создать апелляционную комиссию в составе:

председатель – Мальцева М.В.., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

члены комиссии:

Липатова Н.В.., учитель математики;

Рябков С.Ю. – учитель обществознания.

6. Определить сроки приема заявлений и документов для участия в

процедуре индивидуального отбора с 25.05.2023 г. по 01.08.2023 г.

Место подачи заявлений: кабинет заместителей директора

Время подачи заявлений: понедельник –с 09.00 до 12.00; с 14.00 до 16.00;

кроме дней проведения в школе экзаменов.

7. Решение о результатах индивидуального отбора приемной комиссии

принять не позднее 02.08.2024 г. и разместить на официальном сайте школы

в сети Интернет.

8.Организовать прием заявлений о приеме в 10 класс для успешно

прошедших процедуру индивидуального отбора 05,06,07,08,09 августа 2024г.

с 09.00 до 12.00.

9.Издать приказ и зачислить обучающихся, успешно прошедших процедуру

индивидуального отбора и подавших заявления о приеме в 10 класс,

12.08.2024 г.

10.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Л.Н. Ломтева